4 wynajem sali  konferencyjnej 0 zł 4godz./m-cznie w cenie 
czynszu 

5 Usługa wsparcia -  usługi prawne 1000 
zł/netto 
(jeden 
tysiąc 
złotych 
netto) 

wsparcie po 
podpisaniu umowy 
podnajmu lokalu, 
jeden raz na 12 m-cy  

w cenie 
czynszu 

6 Usługa wsparcia – usługi księgowe   1500 
zł/netto 
(jeden 
tysiąc 
pięćset 
złotych 
netto) 

wsparcie po 
podpisaniu umowy 
podnajmu lokalu, 
jeden raz na 12 m-cy 

w cenie 
czynszu 

II. Odpłatne usługi Inkubatora dla każdego najemcy. 

Nr. Usługi doradztwa, konsultingu oraz szkolenia  Cena  Ilość Informacja o